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Policia e Shtetit <policiaeshtetit@gmail.com> Thu, Jul 6, 2023 at 2:45 PM
To: gqendra.respublica@gmail.com

Pérshéndetje,

Né pérgjigje té kérkesés suaj pér vénien né dispozicion té planit té masave té ndérmarra nga
Policia e Shtetit, né kuadér té sezonit turistik 2023, ju béjmé me dije se njé pjesé e planit te
masave, éshté béré publik pér median dhe pér qytetarét, népérmjet konferencés pér shtyp té
zhvilluar nga Zv/drejtori i Pérgjithshém i Policisé sé Shtetit Drejtues i Larté Sokol Bizhga,
Drejtori i Departamentit pér Rendin dhe Siguriné Publike Drejtues i Larté Rebani Jaupi dhe
Drejtori i Departamentit pér Kufirin e Migracionin Drejtues i Larté Saimir Boshnjaku, mé daté
23 qershor 2023, ndérsa pjesa tjetér e kétij plani masash, pérbén informacion te klasifikuar
dhe nuk mund t'iu vihet né dispozicion.

Duke ju falénderuar pér bashképunirnin

Policia e Shtetit
Per nje komunitet me te sigurle,
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